



LABORATORIUM ANALITYCZNE

Mennica – Metale Szlachetne S.A.
00-958 Warszawa, ul. Pereca 21,
☎ (022) 656 4031, 656 4331, 656 4377; ☎ (022) 656 4385;

SPRAWOZDANIE Z BADAŃ NR 26/2009

Data wystawienia sprawozdania: 23.02.2009 r.
Zleceniodawca: LINPAC Packaging Production Sp. z o.o.
Adres: Bukowice 39, 56-120 Brzeg Dolny
Przedmiot badań: Próbkę folii z polistyrenu spienionego używanego do produkcji tacek przeznaczonych do jednorazowego kontaktu z żywnością
Zakres zleconych badań: zgodnie z protokołem ustaleń z klientem nr 26/2009
Metoda badań: Metoda oznaczania migracji globalnej do płynu modelowego przez całkowite zanurzenie
Opis i stan próbek: Próbkę tacek, stan bez zastrzeżeń
Data przyjęcia próbki do badań: 29.01.2009 r.
Data wykonania badania: 23.02.2009 r.

Wynik badania

Lp.	Identyfikacja próbek	Wynik badania migracji globalnej* [mg/dm ²]	
		Wyniki poszczególnych oznaczeń	Wynik średni
1.	Próbka folii z polistyrenu spienionego używanego do produkcji tacek LSL178x162 przeznaczonych do jednorazowego kontaktu z żywnością z użyciem barwnika złotego Colloids 13375	3,1 3,5 3,0	3,2

* Wynik badania migracji globalnej przedstawiono w miligramach pozostałości na decymetr kwadratowy powierzchni próbki, przeznaczonej do kontaktu z produktami spożywczymi.

Badanie migracji globalnej wykonano metodą całkowitego zanurzenia zgodnie z normami: PN-EN 1186-1:2005, PN-EN 1186-3:2005.

Jako płyn modelowy zastosowano wodnę. Badanie prowadzono w temp. 40°C, w ciągu 10 dni.

Wynik badania potwierdza zgodność wyrobu z limitem migracji globalnej.

--- Koniec sprawozdania ---

Wystawił: CHEMIK ANALITYK <i>mgr inż. Wanda Adamska</i> 23.02.2009	Zatwierdził: KIEROWNIK Laboratorium Analitycznego <i>mgr Wiesława Gołębiowska</i> 23.02.2009
---	--

Strona: 1/1

- Wyniki badań odnoszą się wyłącznie do badanych próbek
- Bez pisemnej zgody Kierownika Laboratorium sprawozdanie z badań nie może być powielane inaczej, jak tylko w całości łącznie ze wszystkimi załącznikami
- Klient ma prawo złożenia reklamacji w terminie 2 tygodni od daty odebrania sprawozdania z badań